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Carimbo Area de atuacéo e Leiturae Leitura e Como vocé Quando vocé utiliza O tempo de
de acompanhamento entendimento entendimento avalia a 0 video e o boletim aprovacao do
data/hora do conteudo do conteddo recepcao das nas atividades de boletim e o
apresentado no apresentado no comunidades ao campo, vocé retorno dele
boletim documentario material percebe que para os
apresentado educadores,
(video e na sua opiniéo
boletim)
19/09/2023 Meso RJ (Angra e Educador/a 5 5 2 | Na&o utilizo nas Muito
13:55:00 Mangaratiba) apoiador/a atividades de campo | demorado,
precisa ser mais
rapido
19/09/2023 | Meso SP Educador/a 3 3 2 | As informagdes séo Indiferente
18:48:28 | (Caraguatatuba, apoiador/a pertinentes e Uteis
lhabela e Séo para as comunidades
Sebastido) terem conhecimento

da execucédo do
Projeto Redes, Os
comunitarios nao tem
interesse, Nao utilizo
nas atividades de

campo
20/09/2023 Meso RJ (Angra e Educador/a de 4 4 5 | As informagfes sdo Muito
00:44:23 Mangaratiba) base pertinentes e Uteis demorado,

para as comunidades | precisa ser mais
terem conhecimento rapido
da execucédo do
Projeto Redes, O
formato e a
linguagem do video
documentério esta
adequado para
apresentacéo nas
comunidades
22/09/2023 | Meso SP Educador/a de 2 2 2 | Os comunitarios nao Muito
17:48:50 | (Caraguatatuba, base tém interesse, Nao demorado,
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25/09/2023
20:23:38

09/10/2023
13:50:01

09/10/2023

15:10:01

09/10/2023
15:41:21

09/10/2023

15:51:51

09/10/2023
16:02:22
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utilizo nas atividades
de campo

As informacées sao
pertinentes e Uteis
para as comunidades
terem conhecimento
da execucédo do
Projeto Redes, O
formato e a
linguagem do video
documentério esta
adequado para
apresentacéo nas
comunidades

As informagfes séo
pertinentes e Gteis
para as comunidades
terem conhecimento
da execugédo do
Projeto Redes

N&o utilizo nas
atividades de campo

N&o utilizo nas
atividades de campo

O formato e a
linguagem do video
documentério estdo
adequados para
apresentacdo nas
comunidades

As informacgfes sao
pertinentes e Gteis

precisa ser mais
rapido

Muito
demorado,
precisa ser mais
rapido

Esta bom e
alinhado com as
atividades do
projeto

Muito
demorado,
precisa ser mais
rapido

Muito
demorado,
precisa ser mais
rapido

Muito
demorado,
precisa ser mais
rapido

Esta bom e
alinhado com as



09/10/2023
16:51:53

09/10/2023
17:19:23

09/10/2023
17:51:37

09/10/2023
18:23:08

10/10/2023
17:21:28

PUBLICA

Meso RJ (Angra e
Mangaratiba)

Meso RJ (Angra e
Mangaratiba)

Meso RJ (Angra e
Mangaratiba)

Meso RJ (Angra e

Mangaratiba)

Meso RJ (Angra e
Mangaratiba)
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para as comunidades
terem conhecimento
da execucédo do
Projeto Redes

Os comunitarios nao
tém interesse, Nao
utilizo nas atividades
de campo

As informagfes sao
pertinentes e Gteis
para as comunidades
terem conhecimento
da execucéo do
Projeto Redes, O
formato e a
linguagem do video
documentério esta
adequado para
apresentacao nas
comunidades

As informacgbes sao
pertinentes e Gteis
para as comunidades
terem conhecimento
da execucédo do
Projeto Redes

Os comunitarios nao
tém interesse

As informacées sao
pertinentes e Gteis
para as comunidades
terem conhecimento
da execucédo do
Projeto Redes

atividades do
projeto

Muito
demorado,
precisa ser mais
rapido

Esta bom e
alinhado com as
atividades do
projeto

Esta bom e
alinhado com as
atividades do
projeto

Muito
demorado,
precisa ser mais
rapido

Muito
demorado,
precisa ser mais
rapido



24/10/2023
11:29:23

24/10/2023

11:38:37

24/10/2023

12:12:13

24/10/2023
13:02:04

24/10/2023
15:27:18

24/10/2023

17:40:27

25/10/2023
11:16:36

Meso Inter (Ubatuba
- Paraty)

Meso SP
(Caraguatatuba,
Ihabela e Séo
Sebastido)

Meso SP
(Caraguatatuba,
Ihabela e S&o
Sebastido)

Meso RJ (Angra e
Mangaratiba)

Meso Inter (Ubatuba
- Paraty)

Meso Inter (Ubatuba

- Paraty)

Meso Inter (Ubatuba
- Paraty)

Educador/a
apoiador/a

Educador/a

apoiador/a

Coordenador/a

de Meso

Educador/a
apoiador/a

Educador/a
apoiador/a

Educador/a

apoiador/a

Educador/a de
base

Empreendedor
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Nao utilizo nas
atividades de campo

O formato e a
linguagem do video
documentario estédo
adequados para
apresentacao nas
comunidades

Nao utilizo nas
atividades de campo

Os comunitarios nao
tém interesse, nao
utilizo nas atividades
de campo

N&o utilizo nas
atividades de campo

O formato e a
linguagem do video
documentario estao
adequados para
apresentacéo nas
comunidades

O formato e a
linguagem do video
documentario estao
adequados para
apresentacdo nas
comunidades, nao
utilizo nas atividades
de campo

Muito
demorado,
precisa ser mais
rapido

Muito
demorado,
precisa ser mais
rapido

Indiferente

Muito
demorado,
precisa ser mais
rapido

Muito
demorado,
precisa ser mais
rapido

Muito
demorado,
precisa ser mais
rapido

Estad bom e
alinhado com as
atividades do
projeto
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25/10/2023
11:24:42

25/10/2023

13:52:12

25/10/2023
15:37:58

Meso Inter (Ubatuba
- Paraty)

Meso Inter (Ubatuba

- Paraty)

Meso Inter (Ubatuba
- Paraty)
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Nao utilizo nas
atividades de campo

As informagfes séo
pertinentes e Uteis
para as comunidades
terem conhecimento
da execucédo do
Projeto Redes

Nao utilizo nas
atividades de campo

Muito
demorado,
precisa ser mais
rapido

Muito
demorado,
precisa ser mais
rapido

Indiferente



